
№ 

з/п

Прізвище, ім'я, по 

батькові
Регіон Вид програми

Зайняте 

місце
Сума (грн.)

1 2 3 4 5 6

присідання  до 83 кг

жим лежачи до 83 кг           

сума триборства до 83 кг

I

II

I

25 000

17 500

50 000

92 500  

жим лежачи до 83 кг

тяга до 83 кг

сума триборства до 83 кг

III

III

III

12 500

12 500

25 000

50 000  

присідання  до 93 кг

жим лежачи до 93 кг

сума триборства до 93 кг

II

I

I

17 500

25 000

50 000

92 500  

присідання  до 93 кг

жим лежачи до 93 кг

тяга до 93 кг

сума триборства до 93 кг

III

II

II

II

12 500

17 500

17 500

35 000

82 500  

присідання  до 105 кг

жим лежачи до 105 кг

тяга до 105 кг

сума триборства до 105 кг

II

I

III

I

17 500

25 000

12 500             

50 000

105 000  

присідання до 105 кг             

жим лежачи до 105 кг

сума триборства до 105 кг

I

III             

II

25 000

12 500             

35000

72 500  

жим лежачи до 120 кг

тяга до 120 кг

сума триборства до 120 кг

II

I

I

17 500

25 000

50 000

92 500  

присідання + 120 кг

жим лежачи + 120 кг 

тяга + 120 кг

сума триборства +120 кг

II

І

І

I

17 500

25 000

25 000

50 000
117 500  

Додаток 

до наказу Мінмолодьспорту 

"Про виплату грошових винагород

спортсменам – переможцям, призерам чемпіонату 

світу з пауерліфтингу серед дорослих

(II ранг) та їхнім тренерам"

СПИСОК

спортсменів – переможців, призерів чемпіонату світу з пауерліфтингу

серед дорослих (ІІ ранг), їхніх тренерів та інших працівників збірних команд, які брали безпосередню 

участь у підготовці спортсменів до зазначеного чемпіонату 

з 14 по 19 листопада 2022 року в м. Віборг (Королівство Данія) 

Спортсмени (дорослі):

2 Коломієць Віталій 

Андрійович

Вінницька обл.

всього

Рисєв Володимир 

Володимирович

Донецька обл.

всього

всього

Донецька обл.

всього

Білий Сергій 

Володимирович

Харківська обл.

1
Бараннік Микола 

Вікторович

Луганська обл.

всього

всього

Рубець Олександр 

Сергійович

Донецька обл.

всього

Бичков Олексій 

Миколайович

4

5

7

8

6

3

Шевченко Андрій 

Андрійович

Донецька обл.

всього

Мусієнко Костянтин 

Ігорович

Донецька обл.



2

1 2 3 4 5 6  

присідання  до 47 кг

жим лежачи до 47 кг

сума триборства до 47 кг    

II

III

II

17 500

12 500

35 000     

65 000  

присідання  до 52 кг

жим лежачи до 52 кг

тяга до 52 кг

сума триборства до 52 кг  

III

III

II

II

12 500

12 500

17 500

35 000

77 500  
присідання  до 63 кг

жим лежачи до 63 кг 

тяга до 63 кг 

сума триборства до 63 кг   

I

II

I

I

25 000

17 500

25 000

50 000
117 500  

жим лежачи до 76 кг

тяга до 76 кг

I

II             

25 000

17 500     

42 500  

присідання  до 84 кг

сума триборства до 84 кг  

I

III           

25 000

25 000        

50 000  

присідання  понад 84 кг

тяга понад 84 кг

сума триборства понад 84 кг  

II

II

III             

17 500

17 500

25 000         

60 000  

1 117 500

№

з/п
Сума (грн.)

1 4

1
75 000

2

200 000

3
60 000

4
80 500

5
40 000

6
40 000

7
50 000

8
55 000

9
50 000

Федоренко Сергій Вікторович

особистий тренер Мусієнко К. І., Русаненко 

Д. В.,  Дерев'янко А. Б.

Донецька обл.    

Бичкова Альона Юріївна

особистий тренер Шевченка А. А.
Донецька обл.  

Бичков Олексій Миколайович

особистий тренер Рисєва В. В.
Донецька обл. 

Плотницький Леонід Маркович

особистий тренер Білого С. В.

Хмельницька обл. 

Всього спортсменам: (один мільйон сто сімнадцять тисяч п'ятсот) гривень

Прізвище, ім’я, по батькові, посада Регіон

Соловйова Лариса 

Вікторівна

м. Київ

всього

Біла Тетяна Іванівна Хмельницька обл.

Донецька обл. 
Бородай-Збандут Катерина Василівна

особистий тренер Рубця О. С.

32

Тренери:

Харківська обл.   

Загоруйко Валентина 

Олександрівна

11

Мельник Тетяна 

Григорівна

Хмельницька обл.

всього

Донецька обл.

всього

Русаненко Дар'я 

Віталіївна

12

всього

Дерев'янко Анастасія 

Богданівна

Донецька обл.

всього

Чупринко Іван Юхимович

особистий тренер Коломійця В. А. 
Вінницька обл.   

Мельник Валерій Вікторович

особистий тренер Мельник Т. Г.
Хмельницька обл.     

Мельник Тетяна Григорівна

особистий тренер Загоруйко В. О. 

Урбан Андрій Миколайович

особистий тренер Баранніка М. В.
Луганська обл.  

Донецька обл.

всього

9

10

13

14



3

1 4

10 200 000

11 25 000

12 80 000

13 17 000

14 115 000

13 30 000

1 117 500

2 235 000

32

___________________________________

Заболотний Володимир Васильович

провідний тренер штатної команди 

національних збірних команд України з 

неолімпійських видів спорту

Спортивні результати відповідають протоколам змагань.

Разом тренерам і спортсменам: 

(два мільйони двісті тридцять п'ять тисяч) гривень

Всього тренерам: (один мільйон сто сімнадцять тисяч п'ятсот) гривень

м. Київ 

м. Київ 

м. Київ 

Воронецький Вадим Борисович

старший тренер штатної команди 

національної збірної команди України з 

пауерліфтингу, особистий тренер                    

Білої Т. І.

Хмельницька обл. 

Налейкін Віктор Сергійович

старший тренер штатної команди 

національної збірної команди України з 

пауерліфтингу, особистий тренер               

Соловйової Л. В. Бичкова О. М.

Білий Сергій Володимирович, тренер Білої 

Т. І.
Харківська обл. 

Базаєв Сіражутдін Гаджірамазанович

головний тренер штатної команди 

національної збірної команди України з 

пауерліфтингу

Колосовський Сергій Олексійович  тренер-

лікар штатної команди національної збірної 

команди України з пауерліфтингу

Івано-Франківська обл. 


